
ジュニア大会委員会 地域委員各位 

                                公益財団法人日本テニス協会 ジュニア大会委員会 

委員長 富岡好平 

 

ユニクロ全日本ジュニアテニス選手権 2024 

地域予選 優勝者に関する素材提供について（依頼） 

 

 

日頃より大変お世話になっております。表題の件につきまして下記の通りご協力をお願いしたく、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

この夏、各地域予選を勝ち上がり、8 月 26 日より開幕する全国大会への出場権を得た「各カテゴリーの

優勝選手」を、日本テニス協会メディアプロモーション部による発信にてご紹介させていただきたく存じます。 

ご紹介する内容は、選手名／カテゴリー／所属(学校名)／優勝の感想／全国大会への抱負 となります。 

 

つきましては、決勝戦終了後に下記の要領にて撮影したお写真と選手情報をお送りいただきたく、大会

運営の最中、大変お忙しい現場での作業のご依頼となり誠に恐縮ではございますが、ご協力賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

<写 真> 

   ・縦 バナーなどの前での写真     ＊ダブルス優勝者はペアで 

   ・縦 正面から上半身すべてがはいった写真（加工イラスト制作に使用） 

   ・横 バストアップの写真 近めで 

<テキスト>  

① 選手氏名（ふりがな）  ② カテゴリー  ③ シングルス orダブルス ④ 所属(学校名)   

⑤ 出身地  ⑥ 優勝の感想  ⑦全日本ジュニアテニスでの目標、意気込み等 

 

大変お忙しい中のお願いとなり誠に申し訳ございません。ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

＜この件に関するお問い合わせ先＞ 

公益財団法人日本テニス協会 事務局 磯山までお願いいたします。 

Mail: a-isoyama@jta-tennis.or.jp    TEL: 03-6812-9271 

 

mailto:a-isoyama@jta-tennis.or.jp

